様式第１（第４条関係）

        年    月    日

社会福祉法人北名古屋市社会福祉協議会会長　様

団  体  名

代表者氏名

  社会福祉法人北名古屋市社会福祉協議会ボランティア団体及びボランティア連絡協議

会助成金交付要綱第４条第１項の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請し

ます。

　　１ 円

円

円

円

研修費助成金 円

円

円

　　２ 別紙１のとおり

　　３ 別紙２のとおり

　　４ 別紙３のとおり

　　５ 様式自由

　　６ その他会長が必要と認める書類

　　　年度ボランティア団体及びボランティア連絡協議会助成金交付申請書

記

助 成 金 申 請 額 活動助成金

特別活動助成金(通常)

ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ連絡協議会助成金

会 則 等

特別活動助成金(永年)

講座開催助成金

合 計

事 業 計 画 書

収 支 予 算 書

役員名簿及び会員名簿

様式第１（第４条関係）

令和〇年〇月〇日

北名古屋市社会福祉協議会会長　様

団  体  名

代表者氏名

  社会福祉法人北名古屋市社会福祉協議会ボランティア団体及びボランティア連絡協議

会助成金交付要綱第４条第１項の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請し

ます。

　　１ 20000 円

20000 円

0 円

0 円

NEW研修費助成金 5000 円

NEWNEW 5000 円

50000 円

　　２ 別紙１のとおり

　　３ 別紙２のとおり

　　４ 別紙３のとおり

　　５ 様式自由

　　６ その他会長が必要と認める書類

記

助 成 金 申 請 額 活 動 助 成 金

特別活動助成金(通常)

特別活動助成金(永年)

印鑑無くなりました！

会 則 等

収 支 予 算 書

役員名簿及び会員名簿

○　○　〇

○　○　〇

ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ連絡協議会助成金

講座開催助成金

合 計

事 業 計 画 書

　　　令和３年度ボランティア団体及びボランティア連絡協議会助成金交付申請書

記入例

別紙１

※　特別活動助成金を申請する団体は、別紙１－２を添付のこと

事　業　計　画　書

実施年月日 事 業 名 内 容

別紙１

※　特別活動助成金を申請する団体は、別紙１－２を添付のこと

令和3年3月〇
日

総 会 も え の 丘 に て

令 和 3 年

令和3年〇月
〇 日

福 祉 実 践 教 室 要 請 日 に 参 加 予 定

○ ○ 〇 〇 〇 〇

事　業　計　画　書

実施年月日

令 和 3 年

事 業 名 内 容

定 例 会 毎 週 火 曜 日 も え の 丘 に て

記入例

別紙１－２

収　　入 単位：円

決　　算 単位：円

※様式は自由ですので、別の形式で提出していただいても可能です。

合 計

合 計

項 目 支 出 金 額 説 明

項 目 収 入 金 額 説 明

特別活動助成金に係る事業計画書

事　業　内　容

事　業　計　画

収　支　予　算

別紙１－２

収　　入 単位：円

支　　出 単位：円

※様式は自由ですので、別の形式で提出していただいても可能です。

合 計 60,000 円

備 品 購 入 30,000 円 点 字 プ リ ン タ ー

永 年 30,000 円 記 念 品 購 入

合 計 60,000 円

項 目 支 出 金 額 説 明

永年活動助成金 30,000 円 記 念 品 ・ 親 睦 会

項 目 収 入 金 額 説 明

特別活動助成金 30,000 円 点 字 プ リ ン タ ー 購 入

特別活動助成金に係る事業計画書（記入例）

事　業　内　容

特別活動助成金：点字プリンターの購入
永年活動助成金：記念品購入及び親睦会の開催。

事　業　計　画

特別活動助成金：経年劣化による故障のため、点字プリンターを購入します。

永年活動助成金：
記念品（ボールペン）を購入します。
親睦会を開催します。

収　支　予　算

別紙２

単位：円

単位：円

※　特別活動助成金を申請する団体は、別紙２－２を添付のこと

説 明

収　支　予　算　書

収 入

項 目 説 明収 入 金 額

支 出 金 額

合 計

支 出

項 目

合 計

別紙２

単位：円

単位：円

※　特別活動助成金を申請する団体は、別紙２－２を添付のこと

30000 記 念 品

収　支　予　算　書

収 入

項 目 収 入 金 額 説 明

会 費 15,000 15 人 × 1,000 円

社 協 助 成 金 15000 15 人 × 1,000 円

研 修 費 助 成 金 50000 東京にある防災センターへの交通費３名分

特 別 活 動 30000 点 字 プ リ ン タ ー

特別助成金（永年）

講 座 開 催 助 成 金 10000 ガ イ ド ヘ ル プ 講 座 講 師 料 ２ 日 分

合 計 150,000

支 出

項 目 支 出 金 額 説 明

消 耗 品 費 15,000 社 協 助 成 金

30000 特別活動助成金（永年）（記念品購入）

講 師 料 10000 講 座 開 催 に 伴 う 外 部 講 師

交 通 費 50000 東 京 へ の 研 修 に 係 る 交 通 費

会 議 費 15,000 例 会 お 茶 代 （ 会 費 か ら 支 出 ）

備 品 費 30000 特 別 活 動 助 成 金 （ 点 字 プ リ ンタ ー）

記 念 品 購 入 費

合 計 150,000

記入例